
單位：新臺幣千元
中華民國111年度

基隆市瑪陵國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

21,533基金來源 1,31120,22221,496
0徵收及依法分配收入 000
0違規罰款收入 000
0勞務收入 000
0服務收入 000

116財產收入 1031355
103權利金收入 10300

3利息收入 033
10其他財產收入 01052

21,059政府撥入收入 1,15819,90121,042
21,059公庫撥款收入 1,15819,90121,042

300教學收入 50250333
300學雜費收入 50250333
58其他收入 05866
58雜項收入 05866

21,910基金用途 47521,43520,987
21,910國民教育計畫 47521,43520,987
21,910國民小學教育 47521,43520,987

0建築及設備計畫 000
0其他設備 000

期初基金餘額 1,865 2,568 -703
本期賸餘  (短絀－) -1,213 836509

2,568

-377

0
1,488

0
1,355

0
133期末基金餘額3,078

解繳公庫0

前年度決算數細數之和與總數或略有出入，係四捨五入關係。以下各表同。備註：

 1


